
 

 
 

  

 
 

 

 

Istituto Comprensivo Dosolo Pomponesco Viadana 
Via Colombo, 2 – tel 0375 800 041 

46030 San Matteo Delle Chiaviche 

Sito:www.icdosolopomponescoviadana.edu.it 

Email:mnic83000q@istruzione.it Pec:mnic83000q@pec.istruzione.it   

Prot.vedi intestazione 

Codice CUP: H62G20000470007 
 

 

DECRETO APPROVAZIONE GRADUATORIA COLLAUDATORE 
Progetto codice : 10.8.6A FESRPON-LO-2020-125 - Modulo: Realizzazione di Smart 

Class – Autorizzato con Avviso Prot. AOODGEFID/10448 del 05/05/2020 
                 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’Avviso pubblico prot. nr. 4878 del 17 Aprile 2020  per la realizzazione di Smart Class 

per la scuola del primo ciclo FESR  Asse II - Obiettivo specifico 10.8 – Azione 10.8.6 “Azioni 
per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche 
nelle aree rurali ed interne”; 

VISTA la Nota del MI Prot. AOODGEFID/10448 del 05/05/2020 di autorizzazione del 
Progetto,  Codice Nazionale 10.8.6A FESRPON-LO-2020-125  Realizzazione di smart class, per 

un importo pari a € 13.000,00; 

VISTA la delibera nr. 36/19-20 del Collegio Docenti del 04/05/2020 e  la delibera nr. 

22/2020 del Consiglio di Istituto del 14/05/2020 ; 

VISTO il D.L. 129/2018 “Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche” 

VISTO il D.P.R. n. 275/1999 recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni 

Scolastiche; 

RILEVATA la necessità di procedere all'individuazione di un esperto interno/esterno di 
comprovata esperienza, dando precedenza al personale interno all’Istituzione Scolastica, per 

lo svolgimento delle attività di Collaudatore nell’ambito del progetto indicato in oggetto;   

VISTA la propria determina n. 52 prot. 2818/A15 del 22.05.2020 di avvio procedura per  la 

selezione di n. 1 collaudatore 

VISTO l’avviso pubblico di selezione interna/esterna per il reclutamento delle figure di 
COLLAUDATORE prot. 2811/A15I del 22/05/2020. 

VISTO il decreto di istituzione della Commissione di valutazione delle Candidature nominata 

con atto nr. 2842/A15 del 25/05/2020; 
VISTA la pubblicazione dell’elenco dei partecipanti alla selezione di Collaudatore Prot. 
2981/A15 del 29/05/2020 

VISTO il verbale di valutazione delle candidature e di definizione della graduatoria provvisoria 
redatto dalla Commissione in data 30/05/2020 con Prot. 2998/A15; 

MNIC83000Q - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003113 - 05/06/2020 - A.15 - I

Firmato digitalmente da SANDRA SOGLIANI



CONSIDERATO che sono trascorsi 5 giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria 
senza che siano stati presentati ricorso; 

 

DECRETA 

 

La conversione delle graduatorie provvisorie redatte con atto prot. 2998/A15 del 30/05/2020, 
in graduatorie definitive 

GRADUATORIA COLLAUDATORE 

Nr. Protocollo Candidato Punteggio 

assegnato 

1 2824/A1 Salerno Vincenzo 4 

 
 

             Il Dirigente Scolastico 
          Sandra Sogliani 

MNIC83000Q - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003113 - 05/06/2020 - A.15 - I

Firmato digitalmente da SANDRA SOGLIANI


		2020-06-05T10:33:34+0200
	SOGLIANI SANDRA




